Judei lapidauerunt paulū in li
tris et traxerūt eum extra ciuitatem
estimātes eū mortuū. **Actu.** xij.

Questionariū q̄ per phitomisam
puellā pecuniam collegerunt. post q̄
paulus demoniū ab ea giccerat ipsi

coactuerunt principes et migraverunt de philippis ita quod paulus et socii sui iussi sunt virgis cedi et in carcere mitti Act. xv.

De oratione.

Humiliter et discretè instantè et pie oravit abrahā dñm p̄ sodomis Gen. xvij.

Isaac deprecatus est deū p̄ uxore sua sterili quā pariturā fore disposuerat dñs. Gen. xxv.

Jacob se ab uxore et familia sequi traivit et dñm quotidie humiliter exoravit. Genesis. xxxij.

Oravit dñm sepe moyses ut plagas ab egipto auerteret et exaudiuit eū dñs licet illi mali eēnt Exodi. viij.

In bello quod habuerunt filij israel contra amalech pl̄ fecit moyses orando quod iohannes preliando Exodi. xvij.

Post adoracōem vituli videbat dñs populum velle delere sed moyses p̄ oracōis instantiā veniā obtinuit Exodi. xxxij.

Per oracōnem moysi absorptus est ignis qui castra murmuracōis deo rabat. Num. xi.

Dñs populo petra carnes in deserto tribuit licet in malū eorum. Num. xi.

Ubi patet quod exaudicō oracōnis nō est signū dei dilectionis.

Maria p̄ oracōnem moysi a lepra curata est Numeri. xij.

Populus eā ab ignitis serpētib9. Numeri. xxi.

Anna orabat dñm fides largitee loquatur aut in corde et vox permitit nō audiebat et tamen quod precij obtinuit. i. Regum. i.

Pugnaturi filij israel contra philisteos dixerunt samuelem ne cesses pro nobis clamare ut saluet nos de manu

philistinorum. i. Regum. viij.

Non placuit dño quod filij israel regē peccerunt et tamen dixit samuelem audi vocem eorum. i. Regum. viij.

Dauid deprecatur e dñm pro suo filio ieiunavit et iacuit super terram.

Hon9 fuit mod9 orandi sed tñ dauid nō fuit dign9 exaudiri. ij. Regum. xij.

Oravit helpas cum instantia magna et continue pro pluvia quā tandem obtinuit. ij. Regum. xvij.

Josaphat rex iuda totū se contulit ad rogandū dñm quā audiuit quod magna multitudo gentium venit contra eū. ij. Paralipomenon. xx.

Nota quod fideliter et diligenter ac prudenter oravit ezechias rex iuda et etiā misit ad psalmā ut oraret quā audiuit nuncios regis assirorum. iij. Regum. xix.

Itē alis ezechias se contulit ad pietatē et fleuit fleu magno ideo vitam longiorē obtinuit. iij. Regum. xx.

Mitro nō fuit humil9 et efficac9 manserit orō. ij. Paralipomenon. xxxij.

Esdras. vij. ibi scribit ieiunavim9 et oravim9 dñm pro recto itinere et seure euenit nob9 et prosperere.

Thobias iunior accepta uxore trib9 noctibus oracōibus se contulerunt. tho. vij.

Sara filia raguelis audita contumelia ancille perrexit in superius a bialū et trib9 diebus in oracione persistens cum lacrimis dñm deprecabatur ut ab illo imperio liberaret eam et postea factum est. Thobie. iij.

Filij israel audita potentia holofernis se oracōibus contulerunt. Judith. iij.

Et iudith ait et nichil aliud fiat mihi oracio pro me ad dñm. Judith. vij.

Et sic accessit ad holofernē et pro fusā oracōne eū decolavit. Judith. xij.